СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 10.11.2017    №  07
	с. Чумикан

Об обращении в Избирательную
комиссию Хабаровского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем первым части 9 статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Хабаровского края о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края на территориальную избирательную комиссию Тугуро-Чумиканского района состава 2015-2020 годы по истечении срока полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан»	  			       Ю.К. Морозов